
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4275723 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

10 790 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme Vám k pronájmu prostorný byt 2+1 o rozloze 60 m2,
který se nachází ve 2. NP cihlového domu na ulici Dvouletky v
Ostravě - Hrabůvce. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají
pohodlné a klidné bydlení v příjemné lokalitě.

Byt se pyšní moderní kuchyní s kuchyňskou linkou a plynovým
sporákem, která je elegantně propojena s obývacím pokojem. Z
obývacího pokoje máte přístup do samostatné ložnice, která nabízí
dostatek soukromí. Navíc je zde vstup i na malý balkón. K bytu
náleží také sklep, který poskytuje dodatečný úložný prostor pro
vaše věci.

V okolí bytu je veškerá občanská vybavenost, včetně obchodů,
škol, restaurací a MHD.. Velkou výhodou je bezproblémové
parkování přímo u domu. Nezmeškejte tuto skvělou příležitost k
pronájmu a domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4275723
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 900883656
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 883656

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Peer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


